[image: image1.jpg]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19.11.2015 № 141

	О внесении изменения в постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.08.2015 № 83 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.10.2015 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести изменение в постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.08.2015 № 83 «О межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	Глава

Петропавловск-Камчатского городского округа
	К.Г. Слыщенко

Приложение

к постановлению Главы
Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 19.11.2015 № 141
«Приложение 1
к постановлению Главы
Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 05.08.2015 № 83
Состав межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей на территории
Петропавловск-Камчатского городского округа
Председатель межведомственной комиссии:

	Иваненко В.Ю.
	-
	первый заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
(по согласованию);

заместитель председателя межведомственной комиссии:

	Силинник П.А.
	-
	начальник Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (по согласованию);

	секретарь межведомственной комиссии:

	Устинов А.А.
	-
	начальник отдела безопасности Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены межведомственной комиссии:
	Архипов Е.В.
	-
	заместитель начальника отдела информационных систем и сетей Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Волков Н.Н.
	-
	представитель Управления ФСБ России по Камчатскому краю (по согласованию);

	Дармодехин М.С.
	-
	начальник отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (по согласованию);

	Дякив Д.Б.
	-
	начальник оперативного отделения полиции Управления МВД России по городу Петропавловску-Камчатскому
(по согласованию);

	Пась О.П.
	-
	начальник отдела геоинформационных систем Департамента градостроительства и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Платонов Д.А.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – председатель Комитета городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Подболотов А.Д.
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Территориальный центр управления кризисными ситуациями»;

	Таранников А.С.
	-
	начальник отдела территориального взаимодействия, формирования культуры безопасности жизнедеятельности населения, подготовки руководящего состава управления гражданской защиты Главного управления МЧС России по Камчатскому краю
(по согласованию);

	правообладатели мест массового пребывания людей (для участия в обследовании соответствующего места массового пребывания людей).».